

UNIDAD TÉCNICA EJECUTORA DE TITULACIÓN DE TERRENOS DEL ESTADO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

COORDINACION ADMINISTRATIVA

**SISTEMA DE GESTION DE INVENTARIOS
LISTA DE EXISTENCIA DE ARTICULOS HASTA EL 31/12/2023**

CATEGORÍA	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL RD\$	FECHA ULT. ENTRADA	FECHA REGISTRO
OFICINA	OF584	AGENDA 2023	UNIDAD	2	869.89	1,739.78	3/11/2023	3/11/2023
OFICINA	OF642	AGENDA 2024	UNIDAD	25	236.00	5,900.00	19/12/2023	19/12/2023
LIMPIEZA	L0224	ALCOHOL ISOPROPILICO 70	GALON	23	407.61	9,375.10	22/12/2023	27/12/2023
MOBILIARIOS	MB422	ALMOHADAS	UNIDAD	0	-	-	17/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF523	ALMOHADILLAS PARA SELLOS	UNIDAD	20	84.96	1,699.20	19/12/2023	19/12/2023
OFICINA	OF635	AMBIENTADORES CON FRAGANCIA	UNIDAD	100	116.70	11,670.20	22/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0474	ANIS DULCE FRASCO	UNIDAD	18	767.00	13,806.00	28/07/2023	31/08/2023
COCINA	C0473	ANIS ESTRELLA FRASCO	UNIDAD	19	767.00	14,573.00	28/07/2023	31/08/2023
COCINA	C0466	AROS DE SERVILLETAS	UNIDAD	0	379.50	-	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0403	AZUCAR CREMA (FUNDAS DE 5 LB.)	PAQUETE	300	184.44	55,332.00	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0481	AZUCAR CREMA ESTILO TUBITO 2.5 GMS 1000/1	PAQUETE	15	619.50	9,292.50	31/12/2023	31/12/2023
COCINA	C0406	AZUCAR CREMA ESTILO TUBITO 2.5 GMS. 500/1	PAQUETE	84	450.78	37,865.32	31/12/2023	31/12/2023
COCINA	C0416	AZUCAR SIN CALORIAS (SPLENDA) CAJITAS DE 200 SOBRES	CAJA	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0415	AZUCAR SIN CALORIAS (SPLENDA) CAJITAS DE 300/1	CAJA	4	1,531.64	6,126.56	17/08/2023	31/08/2023
COCINA	C0464	AZUCARERAS CON TAPAS MEDIANAS	UNIDAD	0	387.75	-	7/8/2023	7/8/2023
OFICINA	OF595	BANDAS DE COLORES (GOMITAS)	PAQUETE	50	24.26	1,213.23	19/12/2023	19/12/2023
OFICINA	OF580	BANDEJAS METALICAS DE ESCRITORIOS	UNIDAD	8	413.00	3,304.00	18/08/2023	7/9/2023
COCINA	C0426	BANDEJAS RECTANGULARES	UNIDAD	2	462.01	924.01	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0427	BANDEJAS REDONDAS	UNIDAD	2	429.00	858.00	7/8/2023	7/8/2023
OFICINA	OF602	BANDERITAS DE COLORES (PESTANITAS)	PAQUETE	4,779	34.14	163,149.33	7/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF613	BATERIA DOBLE AA	UNIDAD	965	42.48	40,993.20	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF554	BATERIA TRIPLE AAA	UNIDAD	338	42.48	14,358.24	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF525	BOLIGRAFOS AZULES (LAPICEROS)	CAJA	542	96.01	52,035.79	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF526	BOLIGRAFOS NEGROS (LAPICEROS)	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
CRISTALERIA	CR052	BOMBONERA	UNIDAD	0	330.00	-	7/8/2023	7/8/2023
OFICINA	OF527	BORRADORES PARA PIZARRA	UNIDAD	24	24.05	577.29	7/8/2023	7/9/2023
COCINA	C0417	BOTELLAS DE AGUA 20/1	FARDOS	186	135.00	25,110.00	8/1/2024	12/1/2024
OFICINA	OF586	BRILLOS VERDES	UNIDAD	98	14.19	1,390.34	22/12/2023	27/12/2023
OFICINA	OF605	BROCHE C/EXTENSION P/CARNET TIPO YOYO	UNIDAD	137	15.34	2,101.58	1/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0471	CAFE CAPSULAS (CAFE CON LECHE)	CAJA	26	612.01	15,912.30	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0468	CAFE CAPSULAS (CAPPUCCINO)	CAJA	0	601.80	-	28/07/2023	31/08/2023
COCINA	C0469	CAFE CAPSULAS (CORTADITO)	CAJA	23	613.34	14,106.90	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0470	CAFE CAPSULAS (EXPRESSO)	CAJA	28	171.15	4,792.20	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0472	CAFE CAPSULAS (MACCHIATO)	CAJA	4	601.80	2,407.20	28/07/2023	31/08/2023
COCINA	C0413	CAFE TOSTADO MOLIDO (1LB.)	PAQUETE	3,467	280.04	970,883.43	17/08/2023	31/08/2023
OFICINA	OF535	CAJAS DE CARTON ARMABLES 8 1/2 X 14	UNIDAD	66	253.40	16,724.62	26/10/2023	26/10/2023
COCINA	C0475	CANELA EN POLVO FRASCO	UNIDAD	14	177.00	2,478.00	10/8/2023	31/08/2023
OFICINA	OF532	CARPETA BLANCA DE 2 PULGADA	UNIDAD	96	37.92	3,639.95	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF633	CARPETA DE PIEL TAMANO 8 1/2 X 11	UNIDAD	0	7,205.73	-	7/7/2023	20/09/2023
OFICINA	OF632	CARPETA DE PIEL TAMANO 9X12	UNIDAD	0	8,290.00	-	7/7/2023	20/09/2023
OFICINA	OF615	CARPETA SATINADA CON TRES SOLAPA Y ELASTICOS	UNIDAD	85	73.97	6,287.81	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF531	CARPETAS BLANCA 1 PULGADA	UNIDAD	76	25.92	1,970.23	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF533	CARPETAS BLANCAS 3 PULGADA	UNIDAD	140	151.59	21,222.31	7/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF534	CARPETAS BLANCAS 5 PULGADAS	UNIDAD	63	370.20	23,322.32	7/9/2023	7/9/2023
INFORMATICA	IF685	CARTUCHO HP 727 (B3P19A) CYAN	UNIDAD	78	5,856.76	456,827.65	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF686	CARTUCHO HP 727 (B3P20A) MAGENTA	UNIDAD	79	5,856.76	462,684.42	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF687	CARTUCHO HP 727 (B3P21A) YELLOW	UNIDAD	79	5,856.76	462,684.42	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF688	CARTUCHO HP 727 (B3P22A) MATTE BLACK NEGRO	UNIDAD	77	5,856.76	450,970.89	18/09/2023	18/09/2023
INFORMATICA	IF689	CARTUCHO HP 727 (B3P23A) PHOTO BLACK NEGRO	UNIDAD	78	5,856.76	456,827.65	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF693	CARTUCHO HP 727 GRAY (B3P24A)	UNIDAD	80	5,856.76	468,541.18	4/10/2022	11/8/2023
OFICINA	OF591	CARTULINAS DE HILO 81/2X11 BLANCA 250/1	RESMAS	26	483.21	12,563.46	17/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF537	CINTA ADHESIVA GRANDE (EMPAQUE)	UNIDAD	41	27.67	1,134.31	7/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF538	CINTA ADHESIVA P/DISPENSADOR 3/4	UNIDAD	0	11.81	-	3/11/2023	3/11/2023
OFICINA	OF539	CINTA PARA MAQUINA CALCULADORA	UNIDAD	0	-	-	17/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF592	CINTAS ADHESIVAS DOBLE CARA EN ROLLOS	UNIDAD	0	235.03	-	17/08/2023	7/9/2023

UNIDAD TÉCNICA EJECUTORA DE TITULACIÓN DE TERRENOS DEL ESTADO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

SISTEMA DE GESTIÓN DE INVENTARIOS LISTA DE EXISTENCIA DE ARTÍCULOS HASTA EL 31/12/2023

CATEGORÍA	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL RD\$	FECHA ULT. ENTRADA	FECHA REGISTRO
COCINA	C0476	CLAVO DULCE MOLIDO FRASCO	UNIDAD	22	177.00	3,894.00	4/5/2023	31/08/2023
OFICINA	OF543	CLIP BILLETERO 15MM	CAJA	84	20.90	1,755.42	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF544	CLIP BILLETERO 19MM	CAJA	77	29.93	2,304.66	1/9/2023	1/9/2023
OFICINA	OF545	CLIP BILLETERO 25MM	CAJA	0	26.20	-	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF546	CLIP BILLETERO 32MM	CAJA	0	43.07	-	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF548	CLIP BILLETERO 51MM	CAJA	358	141.73	50,739.73	19/12/2023	19/12/2023
OFICINA	OF542	CLIP GANCHO MACHO / HEMBRA DE 2 AGUJEROS P/ PAPEL	UNIDAD	0	139.23	-	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF550	CLIP SUJETA PAPEL GRANDE 50MM	CAJA	10	27.00	269.98	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF549	CLIP SUJETA PAPEL PEQUEÑO 33MM	CAJA	0	10.90	-	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF547	CLIP SUJETA PAPEL S/GRANDE 41MM	CAJA	112	71.98	8,061.76	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF588	COLOR	UNIDAD	112	59.84	6,702.40	22/12/2023	27/12/2023
INFORMATICA	IF659	CONOS DE CD EN BLANCO 50/1	PAQUETE	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0459	CONTENEDOR HERMETICOS PARA CAFE	UNIDAD	2	2,079.52	4,159.03	17/08/2023	6/9/2023
OFICINA	OF601	CORRECTOR LIQUIDO C/APLICADOR DE ESCOBILLA	UNIDAD	0	21.24	-	18/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF639	CORRECTOR LIQUIDO CON APLICADOR TIPO LAPIZ	UNIDAD	54	31.86	1,720.44	20/04/2023	12/12/2023
COCINA	C0462	CORTADOR DE MANZANAS	UNIDAD	4	367.59	1,470.37	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0482	CREMORA EN POLVO PARA CAFE 2 LB.	UNIDAD	150	421.26	63,189.00	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0480	CUBOS DE LIMPIAR	UNIDAD	34	244.09	8,299.11	27/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0483	CUCHARA PLASTICA DESECHABLE	PAQUETE	100	21.83	2,183.00	15/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0420	CUCHARAS	UNIDAD	2	27.14	54.28	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0453	CUCHARAS DE CAFE	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0445	CUCHARON HONDO DE SERVIR	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0442	CUCHARON PLANO	UNIDAD	10	264.00	2,640.02	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0421	CUCHILLO	UNIDAD	6	53.10	318.60	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0428	CUCHILLOS DE SIERRA	UNIDAD	4	115.06	460.25	17/08/2023	31/08/2023
COCINA	C0439	CUCHILLOS DE SIERRA PARA PAN	UNIDAD	5	303.61	1,518.07	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0438	CUCHILLOS MULTIUSOS	UNIDAD	10	288.75	2,887.46	7/8/2023	7/8/2023
OFICINA	OF590	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL PARA PISOS	GALON	100	112.45	11,244.71	22/12/2023	28/12/2023
LIMPIEZA	L0236	DESINFECTANTE SPRAY (LYSOL)	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF551	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	0	119.21	-	3/11/2023	3/11/2023
COCINA	C0461	DISPENSADOR DE VASOS CONOS	UNIDAD	4	3,751.13	15,004.50	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0441	DISPENSADORES PARA ACEITE	UNIDAD	2	646.05	1,292.10	17/08/2023	6/9/2023
LIMPIEZA	L0218	ESCOBAS PLASTICAS DENYLON CON PALO INCLUIDO	UNIDAD	44	146.27	6,435.66	22/12/2023	27/12/2023
LIMPIEZA	L0219	ESCOBILLA PARA LIMPIAR INODOROS	UNIDAD	51	162.03	8,263.32	22/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0431	ESCURRIDORES DE PLATOS CON TAPA	UNIDAD	0	1,239.00	-	17/08/2023	31/08/2023
LIMPIEZA	L0220	ESPONJA PARA FREGAR	UNIDAD	100	25.96	2,596.00	27/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0460	EXPRIMIDOR DE LIMON GRANDE	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF620	FOLDER 8 1/2 X 14 100/1	CAJA	84	451.62	37,936.37	27/09/2023	28/11/2023
OFICINA	OF640	FOLDER PARTITION 8 1/2 X11 ROJO	CAJA	12	114.00	1,368.00	20/04/2023	12/12/2023
OFICINA	OF606	FOLDERS 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	631	279.66	176,465.46	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF638	FOLDERS CON BOLSILLO INTERNO CON LOGO INSTITUCIONAL	UNIDAD	300	171.10	51,330.00	7/12/2023	7/12/2023
INFORMATICA	IF658	FORRO PARA TABLET	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
LIMPIEZA	L0221	FUNDAS PARA ZAFACONES (18X22)Y(17X21) PEQUEÑAS 4 GALONES	UNIDAD	2,442	1.03	2,506.96	9/8/2023	10/8/2023
LIMPIEZA	L0223	FUNDAS PARA ZAFACONES (36X54) GRANDES 55 GALONES	UNIDAD	3,330	5.14	17,132.18	9/8/2023	10/8/2023
LIMPIEZA	L0222	FUNDAS PARA ZAFACONES BAÑOS (24X30) MEDIANAS 15GL	UNIDAD	3,259	1.71	5,576.15	9/8/2023	10/8/2023
LIMPIEZA	L0226	GEL ANTIBACTERIAL MANITA LIMPIA GL.	GALON	34	418.55	14,230.80	22/12/2023	28/12/2023
LIMPIEZA	L0225	GEL ANTIBACTERIAL MANITAS LIMPIAS 8.OZ.	UNIDAD	116	79.61	9,234.64	22/12/2023	28/12/2023
OFICINA	OF634	GRAPADORAS	UNIDAD	96	590.00	56,640.00	3/10/2023	3/10/2023
OFICINA	OF529	GRAPAS GRANDES (23/13)	CAJA	0	1.18	-	17/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF530	GRAPAS PEQUEÑA (23/10)	CAJA	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF528	GRAPAS STANDART	CAJA	50	29.50	1,475.00	19/12/2023	19/12/2023
LIMPIEZA	L0227	GUANTES DE LIMPIEZA MULTIUSO	UNIDAD	200	69.62	13,924.00	22/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0463	HIELERA 62 QT CON RUEDAS	UNIDAD	1	11,583.59	11,583.59	17/08/2023	6/9/2023
OFICINA	OF641	HOJAS DE HILO 8 1/2 X 11	RESMAS	6	885.00	5,310.00	20/04/2023	12/12/2023
OFICINA	OF599	HOJAS PROTECTORAS	PAQUETE	25	168.82	4,220.40	19/12/2023	19/12/2023

UNIDAD TÉCNICA EJECUTORA DE TITULACIÓN DE TERRENOS DEL ESTADO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

SISTEMA DE GESTIÓN DE INVENTARIOS
 LISTA DE EXISTENCIA DE ARTÍCULOS HASTA EL 31/12/2023

CATEGORÍA	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL RD\$	FECHA ULT. ENTRADA	FECHA REGISTRO
OFICINA	OF594	HUELLERO DACTILAR PARA TINTAR	UNIDAD	24	54.28	1,302.72	18/08/2023	1/9/2023
OFICINA	OF536	HUMEDECEDOR DACTILAR (CERA P/CONTAR)	UNIDAD	32	33.92	1,085.42	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF589	JABON LIQUIDO DE MANOS	GALON	26	115.14	2,993.59	22/12/2023	27/12/2023
LIMPIEZA	L0228	JABON LIQUIDO PARA FREGAR	GALON	100	145.92	14,591.69	22/12/2023	27/12/2023
LIMPIEZA	L0232	JABON MULTIUSO NEUTRO	GALON	49	128.10	6,276.94	7/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0449	JARRAS DE CRISTAL	UNIDAD	4	321.64	1,286.58	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0425	JARRONES PLASTICOS CON TAPA	UNIDAD	4	363.00	1,452.01	7/8/2023	7/8/2023
DECORACIONES	DE042	JUEGOS DE SABANAS	UNIDAD	10	1,541.20	15,411.98	7/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF624	LABEL BLANCOS EN HOJA 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	47	801.22	37,657.34	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF600	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	316	9.65	3,048.42	7/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF610	LIBRETA AMARILLA 5X8	UNIDAD	82	22.15	1,816.19	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF607	LIBRETA AMARILLA 8 1/2 X 11	UNIDAD	135	35.40	4,779.00	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF609	LIBRETA BLANCA 5X8	UNIDAD	99	22.15	2,192.71	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF608	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X 11	UNIDAD	127	35.40	4,495.80	1/9/2023	7/9/2023
OFICINA	OF625	LIBRO RECORD	UNIDAD	39	268.73	10,480.59	8/9/2023	8/9/2023
LIMPIEZA	L0229	LIMPIA CRISTALES 32.OZ.	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0478	MALAGUETA MOLIDA FRASCO	UNIDAD	21	177.00	3,717.00	10/8/2023	31/08/2023
OFICINA	OF626	MARCADOR DE PIZARRA AZUL	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF627	MARCADOR DE PIZARRA NEGRO	UNIDAD	286	194.70	55,684.20	27/09/2023	28/11/2023
OFICINA	OF616	MARCADOR DE PIZARRA ROJO	UNIDAD	280	16.99	4,757.76	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF617	MARCADOR DE PIZARRA VERDE	UNIDAD	434	16.99	7,374.53	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF629	MARCADOR PERMANENTE AZUL	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF631	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF630	MARCADOR PERMANENTE ROJO	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF628	MARCADOR PERMANENTE VERDE	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0443	MASCARILLAS 50/1	UNIDAD	177	97.94	17,335.38	17/08/2023	6/9/2023
COMPUTADORA	CP015	MEMORIA USB 64GB	UNIDAD	33	302.23	9,973.70	7/9/2023	7/9/2023
COMPUTADORA	CP016	MEMORIAS USB 128GB	UNIDAD	30	1,157.45	34,723.50	7/9/2023	7/9/2023
COMPUTADORA	CP014	MEMORIAS USB 32GB	UNIDAD	16	306.80	4,908.80	1/9/2023	1/9/2023
OFICINA	OF598	NOTAS ADHESIVAS 3X5 (POST-IN)	PAQUETE	276	265.68	73,326.33	7/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0477	NUEZ MOSCADA MOLIDA FRASCO	UNIDAD	15	324.50	4,867.50	10/8/2023	31/08/2023
COCINA	C0432	OLLAS CON TAPAS 26 CM.	UNIDAD	0	1,931.72	-	17/08/2023	31/08/2023
COCINA	C0465	PANUELO PARA BANDEJAS	UNIDAD	0	680.85	-	7/8/2023	7/8/2023
OFICINA	OF621	PAPEL BOND 11 X 17	RESMAS	207	382.91	79,262.37	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF611	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMAS	870	210.02	182,720.79	19/12/2023	19/12/2023
OFICINA	OF612	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	RESMAS	0	361.08	-	8/9/2023	8/9/2023
COCINA	C0391	PAPEL DE BAÑO 12/1	UNIDAD	2,110	68.57	144,673.84	27/12/2023	28/12/2023
OFICINA	OF619	PAPEL PLOTTER	ROLLOS	890	205.65	183,028.86	8/9/2023	8/9/2023
COCINA	C0393	PAPEL TOALLA PRE-CORTADO DE COCINA	UNIDAD	3,165	28.82	91,201.37	9/8/2023	10/8/2023
COCINA	C0392	PAPEL TOALLAS EN ROLLOS 6/1	UNIDAD	1,938	106.20	205,815.60	9/8/2023	9/8/2023
OFICINA	OF622	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1	CAJA	40	510.95	20,438.07	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF623	PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1	CAJA	29	710.36	20,600.44	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF540	PERFORADORA DE PAPEL DE 2 HOYOS	UNIDAD	13	1.18	15.34	17/08/2023	17/08/2023
OFICINA	OF541	PERFORADORA DE PAPEL DE 3 HOYOS	UNIDAD	14	1.18	16.52	17/08/2023	17/08/2023
COCINA	C0457	PINZAS GRANDES	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0458	PINZAS PEQUEÑAS	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF583	PIZZARRA BLANCA MAGNETICA 24X36	UNIDAD	9	885.00	7,965.00	18/08/2023	7/9/2023
COCINA	C0484	PLATO DESECHABLE BIODEGRADABLE NO. 9	PAQUETE	200	324.50	64,900.00	15/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0435	PLATOS DE ENSALADAS O POSTRE	UNIDAD	14	115.05	1,610.70	17/08/2023	31/08/2023
COCINA	C0394	PLATOS DESECHABLES 6" PAQ.25/1 DE BIZCOCHOS	PAQUETE	306	112.69	34,484.27	15/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0446	PLATOS HONDO	UNIDAD	40	57.14	2,285.42	7/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0448	PLATOS LLANO	UNIDAD	95	171.15	16,258.98	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0444	PORTA AZUCARERA	UNIDAD	0	217.22	-	17/08/2023	6/9/2023
OFICINA	OF555	PORTA CARNET TRANSPARENTE	UNIDAD	400	12.81	5,125.92	11/8/2023	11/8/2023
OFICINA	OF556	PORTA CLIPS PLASTICO	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900

UNIDAD TÉCNICA EJECUTORA DE TITULACIÓN DE TERRENOS DEL ESTADO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

**SISTEMA DE GESTIÓN DE INVENTARIOS
LISTA DE EXISTENCIA DE ARTÍCULOS HASTA EL 31/12/2023**

CATEGORÍA	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL RD\$	FECHA ULT. ENTRADA	FECHA REGISTRO
COCINA	C0436	PORTA CUBIERTOS CON TAPAS	UNIDAD	16	902.71	14,443.39	17/08/2023	31/08/2023
OFICINA	OF557	PORTA LAPICES DE METAL	UNIDAD	41	97.59	4,001.03	7/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0467	PORTA PAPEL DE MANOS	UNIDAD	7	1,353.00	9,471.00	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0451	PORTA VASOS CROMADO	UNIDAD	36	214.54	7,723.29	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0479	RECOGEDOR DE BASURA PASTICO	UNIDAD	38	102.00	3,875.87	22/12/2023	27/12/2023
OFICINA	OF579	REGLAS	UNIDAD	95	6.96	661.39	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF558	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	338	36.20	12,236.41	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF559	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	168	36.20	6,082.00	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF560	RESALTADOR COLOR NARANJA	UNIDAD	0	30.68	-	1/9/2023	1/9/2023
OFICINA	OF561	RESALTADOR COLOR ROSADO	UNIDAD	73	17.70	1,292.10	27/09/2023	28/11/2023
OFICINA	OF562	RESALTADOR COLOR VERDE	UNIDAD	78	17.88	1,394.89	27/09/2023	28/11/2023
OFICINA	OF582	REVISTERO DE METAL	UNIDAD	24	586.69	14,080.56	13/09/2023	13/09/2023
OFICINA	OF581	ROLLOS DE MAQUINAS SUMADORAS	UNIDAD	126	19.20	2,419.02	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF563	SACAGRAPAS	UNIDAD	4	34.89	139.57	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF565	SACAPUNTA ELECTRICO	UNIDAD	4	1,446.00	5,783.98	8/9/2023	8/9/2023
COCINA	C0440	SALEROS 17 CM.	UNIDAD	4	265.51	1,062.05	17/08/2023	6/9/2023
OFICINA	OF524	SELLO	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF552	SEPARADORES DE CARPETAS 3 HOYOS 8 1/2 X 11 CON PEST	UNIDAD	11	43.00	472.99	8/9/2023	8/9/2023
COCINA	C0452	SERVILLETAS DE TELA	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
COCINA	C0399	SERVILLETAS FACIALES (PANUELOS)	PAQUETE	118	152.21	17,960.28	7/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0398	SERVILLETAS RECTANGULARES DE 500	PAQUETE	231	99.00	22,868.03	22/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0447	SERVILLETOS	UNIDAD	0	122.53	-	17/08/2023	6/9/2023
OFICINA	OF567	SOBRE BLANCO 6 1/2X9 1/2	UNIDAD	90	4.13	371.70	18/08/2023	1/9/2023
OFICINA	OF614	SOBRE BLANCO 9 X 12 BIENES NACIONALES (BN)	UNIDAD	18,500	6.31	116,803.45	17/11/2023	17/11/2023
OFICINA	OF566	SOBRE BLANCO 9 X 12 INSTITUTO AGRARIO DOMINICANO (IAD)	UNIDAD	14,000	6.27	87,845.80	17/11/2023	17/11/2023
OFICINA	OF637	SOBRE BLANCO 9 X 12 VIVIENDA Y EDIFICACIONES (VE)	UNIDAD	5,000	5.88	29,382.00	17/11/2023	17/11/2023
OFICINA	OF570	SOBRE CARTA	UNIDAD	79	1.35	106.27	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF571	SOBRE MANILA 10X15	UNIDAD	0	5.57	-	11/8/2023	11/8/2023
OFICINA	OF603	SOBRE MANILA 11 X 17 AMARILLO	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF568	SOBRE MANILA 14X17	UNIDAD	0	8.26	-	18/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF569	SOBRE MANILA 9X12 TIMBRADOS FULL COLOR BOND 24	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
OFICINA	OF593	SOBRE MANILA AMARILLO 10 X 13	UNIDAD	0	5.09	-	11/8/2023	11/8/2023
OFICINA	OF572	SOBRE PARA CD	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
LIMPIEZA	L0231	SUAPERS FIBRA NO.32	UNIDAD	34	160.02	5,440.52	22/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0437	TABLA DE PICAR GRANDE	UNIDAD	3	822.71	2,468.12	17/08/2023	31/08/2023
OFICINA	OF573	TABLA PARA SUJETAR PAPEL MADERA 8 1/2X11	UNIDAD	13	70.24	913.07	7/9/2023	7/9/2023
COCINA	C0429	TAZAS PARA CAFE	UNIDAD	14	114.19	1,598.62	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0456	TAZAS PARA TE O CAFE	UNIDAD	17	120.36	2,046.12	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0450	TAZON PARA SOPA	UNIDAD	2	247.51	495.01	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0411	TE BOLSITAS DE ANIS (CAJITAS 25/1)	CAJA	18	348.10	6,265.80	28/07/2023	10/8/2023
COCINA	C0412	TE BOLSITAS DE LIMONY JENGIBRE (CAJITAS 25/1)	CAJA	148	283.20	41,913.60	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0407	TE BOLSITAS DE MANZANILLAS (CAJITAS 25/1)	CAJA	31	312.70	9,693.70	28/07/2023	31/08/2023
COCINA	C0409	TE BOLSITAS DE TILO (CAJITAS 25/1)	CAJA	83	312.70	25,954.10	28/07/2023	31/08/2023
COCINA	C0418	TE FRIO EN POLVO (SABOR LIMON) 5LB. 7.9 OZ	UNIDAD	100	601.80	60,180.00	22/12/2023	28/12/2023
COCINA	C0419	TENEDORES	UNIDAD	2	41.30	82.60	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0424	THERMOS DE CAFE 109 L.	UNIDAD	0	1,652.00	-	17/08/2023	31/08/2023
COCINA	C0430	THERMOS PARA CAFE 2 LT.	UNIDAD	3	1,338.13	4,014.40	17/08/2023	31/08/2023
OFICINA	OF576	TIJERA DE OFICINA	UNIDAD	0	33.50	-	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF618	TINTA DE GOTERO ROJO	UNIDAD	22	33.50	737.00	8/9/2023	8/9/2023
OFICINA	OF575	TINTA GOTERO AZUL	UNIDAD	37	29.77	1,101.58	26/10/2023	26/10/2023
OFICINA	OF604	TINTA PARA SELLOS EN ROLL ON NEGRO	UNIDAD	30	59.00	1,770.00	18/08/2023	7/9/2023
OFICINA	OF577	TINTA PARA SELLOS EN ROLL-ON AZUL	UNIDAD	10	59.00	590.00	18/08/2023	7/9/2023
COCINA	C0397	TOALLA LANILLA (PANO REUSABLES)	UNIDAD	50	41.30	2,065.00	27/12/2023	28/12/2023
INFORMATICA	IF696	TONER CANON GPR-38 NEGRO	UNIDAD	141	6,813.74	960,738.02	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF677	TONER HP 131A (CF211A) CYAN	UNIDAD	67	5,722.74	383,423.61	4/10/2022	11/8/2023

UNIDAD TÉCNICA EJECUTORA DE TITULACIÓN DE TERRENOS DEL ESTADO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

SISTEMA DE GESTIÓN DE INVENTARIOS

LISTA DE EXISTENCIA DE ARTÍCULOS HASTA EL 31/12/2023

CATEGORÍA	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL RD\$	FECHA ULT. ENTRADA	FECHA REGISTRO
INFORMATICA	IF678	TONER HP 131A (CF212A) YELLOW	UNIDAD	67	5,722.74	383,423.61	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF679	TONER HP 131A (CF213A) MAGENTA	UNIDAD	69	5,722.74	394,869.09	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF667	TONER HP 30A (CF230A) NEGRO	UNIDAD	45	4,308.81	193,896.44	26/10/2023	26/10/2023
INFORMATICA	IF668	TONER HP 32A (FC232A) NEGRO	UNIDAD	12	5,733.30	68,799.65	3/10/2023	3/10/2023
INFORMATICA	IF672	TONER HP 410A (CF410A) NEGRO	UNIDAD	87	5,722.74	497,878.42	9/11/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF673	TONER HP 410A (CF411A) CYAN	UNIDAD	81	7,390.12	598,599.38	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF674	TONER HP 410A (CF412A) YELLOW	UNIDAD	79	7,390.12	583,819.15	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF675	TONER HP 410A (CF413A) MAGENTA	UNIDAD	78	7,133.60	556,420.52	18/09/2023	18/09/2023
INFORMATICA	IF680	TONER HP 414A (W2020A) BLACK NEGRO	UNIDAD	84	5,196.76	436,527.45	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF681	TONER HP 414A (W2021A) CYAN	UNIDAD	76	6,725.12	511,108.74	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF682	TONER HP 414A (W2022A) YELLOW	UNIDAD	76	6,725.12	511,108.74	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF683	TONER HP 414A (W2023A) MAGENTA	UNIDAD	76	6,725.12	511,108.74	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF692	TONER HP 508A (CF360A) NEGRO	UNIDAD	73	10,351.21	755,638.40	18/09/2023	18/09/2023
INFORMATICA	IF669	TONER HP 508A (CF361A) CYAN	UNIDAD	76	12,932.52	982,871.28	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF671	TONER HP 508A (CF363A) MAGENTA	UNIDAD	74	12,932.52	957,006.25	9/11/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF670	TONER HP 508A (CF362A) YELLOW	UNIDAD	77	12,932.52	995,803.79	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF690	TONER HP 80A (CF280A) NEGRO	UNIDAD	26	6,878.41	178,838.63	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF684	TONER HP 89A (CF289A) NEGRO	UNIDAD	84	9,170.20	770,297.20	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF665	TONER HP CF1470A (147A NEGRO)	UNIDAD	103	11,912.69	1,227,007.07	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF660	TONER HP CF258A (58A)	UNIDAD	57	6,390.83	364,277.47	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF666	TONER HP CF278A (78A NEGRO)	UNIDAD	29	5,218.18	151,327.34	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF661	TONER HP W2120A (212A NEGRO)	UNIDAD	90	9,956.59	896,093.30	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF662	TONER HP W2121 (212A CYAN)	UNIDAD	45	12,474.37	561,346.65	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF663	TONER HP W2122 (212A YELLOW)	UNIDAD	45	12,474.37	561,346.65	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF664	TONER HP W2123 (212A MAGENTA)	UNIDAD	46	12,474.37	573,821.02	7/8/2023	7/8/2023
INFORMATICA	IF676	TONER HP131A (CF210A) NEGRO	UNIDAD	87	4,567.83	397,400.97	9/11/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF695	TONER RICOH MP 4500/8045E/LD345 NEGRO	UNIDAD	98	3,881.24	380,361.93	4/10/2022	11/8/2023
INFORMATICA	IF694	TONER TOSHIBA T-3008U NEGRO (BLACK)	UNIDAD	148	4,830.00	714,839.94	4/10/2022	11/8/2023
COCINA	C0395	VASOS DE CAFE NO.4	PAQUETE	1,511	111.11	167,892.35	15/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0433	VASOS DE CONOS	UNIDAD	226	114.42	25,859.51	15/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0454	VASOS DE CRISTAL	UNIDAD	26	41.30	1,073.80	7/8/2023	7/8/2023
COCINA	C0396	VASOS DE JUGOS NO.10	PAQUETE	391	140.60	54,974.56	15/12/2023	27/12/2023
LIMPIEZA	L0233	VELONES AROMATICOS	UNIDAD	0	224.20	-	9/8/2023	9/8/2023
LIMPIEZA	L0234	ZAFACON PARA BANO DE 15LT A 20LT	UNIDAD	0	1,584.74	-	5/10/2023	5/10/2023
LIMPIEZA	L0235	ZAFACON PARA BANO DE 30 LT A 50LT	UNIDAD	20	1,150.50	23,010.00	22/12/2023	27/12/2023
LIMPIEZA	L0237	ZAFACON PLAST. 12 L. RECTANGULAR	UNIDAD	16	194.70	3,115.20	22/12/2023	27/12/2023
COCINA	C0455	ZAFACONES DE OFICINAS	UNIDAD	0	765.82	-	17/08/2023	6/9/2023
COCINA	C0400	ZAFACONES PARA COCINAS DE 20GL. CON TAPA	UNIDAD	0	5,546.00	-	17/08/2023	31/08/2023
OFICINA	OF635	AMBIENTADORES CON FRAGRANCIA	UNIDAD	0	-	-	1/1/1900	1/1/1900
TOTAL DE EXISTENCIA EN ALMACEN AL 31 DE DICIEMBRE 2023				81,496.00		24,207,771.40		



Glenny Sánchez
Coordinador Administrativo



José Mañón Mañón
Enc. Administrativo y Financiero



Revisado por
Mildred Rodríguez
Encargada Financiera